证券代码：300510 股票简称：金冠股份 公告编号：2019-002

吉林省金冠电气股份有限公司

关于收到全资子公司分红款的公告

吉林省金冠电气股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到全资子公司南

京能瑞自动化设备股份有限公司（以下简称“能瑞自动化”）、辽源鸿图锂电隔膜

科技股份有限公司（以下简称“鸿图隔膜”）现金分红款合计 21,387,515.15 元。

本次子公司利润分配将增加母公司 2018 年净利润，但不增加公司 2018 年度合并

报表净利润，因此，不会影响 2018 年度公司整体经营业绩。具体内容如下：

一、收到能瑞自动化现金分红款 11,233,034.00 元

能瑞自动化为公司纳入合并报表范围内全资子公司，公司实际持有能瑞自动

化 100%的股权，根据其公司章程并经股东大会审议通过，能瑞自动化拟以 2018

年 9 月末总股本 193,974,000 股为基数，用截至 2018 年 9 月 30 日的可供股东分

配的利润 208, 734,805.93 元人民币向全体股东每 10 股派发现金红利 0.58 元，合

计派发股利 11,250,492.00 元。其中，公司全资子公司华胤控股集团有限公司已

于近日收到现金分红款 17,458.00 元，公司已于近日收到上述现金分红款

11,233,034.00 元。（前述数据均未经审计）

二、收到鸿图隔膜现金分红款 10,154,481.15 元

鸿图隔膜为公司纳入合并报表范围内全资子公司，公司实际持有鸿图隔膜

100%的股权，根据其公司章程并经股东大会审议通过，鸿图隔膜拟以 2018 年 9

月末总股本 317,376,913 股为基数，用截至 2018 年 9 月 30 日的可供股东分配的

利润 123, 936,373.18 元人民币向全体股东每 10 股派发现金红利 0.32 元，合计派

发股利 10,156,061.22 元。其中，公司全资子公司深圳华胤新能源有限公司已于

近日收到现金分红款 1,580.07 元，公司已于近日收到上述现金分红款

10,154,481.15 元。（前述数据均未经审计）

特此公告。

吉林省金冠电气股份有限公司董事会

2019 年 1 月 3 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。